
 
 

Uchwała Nr  XLII / 301 / 10 
Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia  29 marca 2010r. 
 

w sprawie  zmiany uchwały  w sprawie: trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 
niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół publicznych. 

 
 
 

           Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001r.,  Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ) i art. 2 oraz  art. 90 ust. 2, 2a, 
3, 3a, 3c i  4 ustawy z dnia 7 września  1991r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004r.,  Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm. )  Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
          § 1. W uchwale  Nr XVI/117/08 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 lutego 2008r.  
w sprawie: trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół 
ponadgimnazjalnych  o uprawnieniach szkół publicznych ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 53, poz. 
1102, zm. : Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2009r., Nr 187, poz. 3202 ) wprowadza się następującą 
zmianę: 
w §2  w ust. 2 dopisuje się drugie zdanie w brzmieniu: „ W przypadku gdyby wysokość 
dotacji ustalonej według zasad określonych w zdaniu pierwszym była niŜsza niŜ w roku 
poprzednim,  dotację  ustala się na poziomie roku poprzedniego”. 

 
       § 2. Wykonanie uchwały  powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego. 
 
       § 3.  Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
 
 
 

                                                                                                 PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                    RADY  POWIATU 
 
                                                                                                  Waldemar Straczycki 


